
RADA MIEJSKA
WŁAB1SZYNIE

UCHWAŁA NR 1/5/18
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 21 listopada 2018 r.

w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej w Łabiszynie, ustalenia ich składów liczbowych
oraz przedmiotu działania

Na podstawie art. 21 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r.
póz. 994, póz. 1000, póz. 1349 i póz. 1432) oraz § 43 ust. 2 Statutu Gminy Łabiszyn przyjętego Uchwałą Nr
XXXVI/322/18 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia l O października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu
Gminy Łabiszyn (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. póz. 5301) uchwala się, co następuje:

§ 1. Spośród grona radnych Rady Miejskiej w Łabiszynie powołuje się następujące stałe komisje Rady
Miejskiej:

1) Komisję ds. gospodarczych - w składzie czteroosobowym;

2) Komisję ds. społecznych - w składzie czteroosobowym.

§ 2. Przedmiotem działania stałych komisji są w szczególności:

1) Komisja ds. gospodarczych:

a) opiniowanie projektu budżetu Gminy oraz zmian w budżecie;

b) opiniowanie projektów uchwał dotyczących wysokości podatków i opłat lokalnych;

c) analiza wyników finansowych jednostek organizacyjnych Gminy;

d) opiniowanie inwestycji gminnych;

e) wnioskowanie w sprawach procedury uchwalania budżetu;

f) sprawy ładu przestrzennego, remontów gminnych dróg, ulic, mostów, placów oraz organizacji ruchu
drogowego, transportu zbiorowego oraz targowisk;

g) sprawy gospodarki nieruchomościami, wodociągów i kanalizacji oraz zaopatrzenia w wodę;

h) sprawy ochrony środowiska, przyrody oraz gospodarki wodnej;

i) sprawy usuwania i oczyszczania ścieków komunalnych i unieszkodliwiania odpadów komunalnych;

j) sprawy zieleni gminnej i zadrzewień;

k) sprawy rolnictwa i współpracy z sołectwami.

2) Komisja ds. społecznych:

a) sprawy edukacji publicznej;

b) sprawy kultury, w tym bibliotek gminnych i innych placówek upowszechniania kultury;

c) sprawy kultury fizycznej i turystyki, w tym terenów rekreacyjnych i urządzeń sportowych;

d) sprawy promocji gminy;

e) sprawy ochrony zdrowia;

f) sprawy pomocy społecznej;

g) sprawy polityki prorodzinnej;

h) sprawy wspierania osób niepełnosprawnych i aktywizacja lokalnego rynku pracy;

i) sprawy porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli oraz ochrony przeciwpożarowej
i przeciwpowodziowej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ >

Teresa Pali

Id: F267F8F5-EC27-4964-AA9C-OFC7EAF2CC46. Podpisany Strona l



Uzasadnienie

W związku z art. 21 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r.
póz. 994 z późn. zm.) oraz treścią zapisu § 43 ust. 2 Statutu Gminy Łabiszyn, Rada Gminy powołuje ze
swego grona stałe komisje do określonych zadań, ustalając ich przedmiot działania i skład liczbowy.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ

Teresa Paliwoda

•
•

Id: F267F8F5-EC27-4964-AA9C-OFC7EAF2CC46. Podpisany Strona l


